25 Mar., 31 Edw. III., 1357. To Richard Tailor, Matilde
his wife, and Alice her daughter, A messuage and land in
Goring.

IV. 25. Hec indentura testatur quod Johannes Loveday de
Elveden’ tradidit et per presentes dimisit Ricardo Taillour de
Gorynges et Matillde uxori sue et Alicie filie dicte Matillde unum
mesuagium in villa de Gorynge quod Thomas Norreys quondam
tenuit et tres acras terre arrabilis diversim iacentes in campis de
Gorynge et Gathampton quarum una acra iacet in le Southefelde
de Gorynge inter terram quam Willelmus Milleward tenet ex
parte orientali et regiam viam que ducit de Gorynges versus
Gathampton’, et una acra iacet in magno Northfeld’ de Gorynge
predicta inter terram Priorisse de Gorynge ex parte boriali et
terram Walteri Roberd ex parte australi, et una acra iacet in
le Suthfeld de Gathampton’ inter terram Jacobi Coudray ex
parte orientali et terram Thome Howles ex parte occidentali.
Habenda et tenenda predicta mesuagia et terram cum per-
tinenciis predicto Ricardo et Matillde uxori sue et Alicie filie
dicte Matilde at terminum vite eorumdem et eorum alterius
diucius viventis de predicto Johanne et heredibus suis.
Reddendo inde annuatim predicto Johanni et heredibus suis
quatuor solidos argenti ad duos anni terminos,et faciendo sectam
ad curiam predicti Johannis et heredum suorum de Elveden
quocienscumque ibidem curia teneri contigerit et dando et
faciendo predicto Johanni et heredibus suis herietum post
mortem predicti Ricardi et cuiuslibet ipsorum post mortem
dicti Ricardi. Et predicti Ricardus [etc.] concedunt quod
sustentabunt predicta mesuagia et terram tota vita culus-
libet ipsorum in bono statu. Kt concedunt quod non dimittent
predicta mesuagia et terram nec pertinencia inde alicui sine
licencia predicti Johannis vel heredum suorum. Et concedunt
quod si predictus redditus ad aliquem terminum in parte vel in
toto a retro esse contigerit tota vita ipsorum vel cuiuslibet
ipsorum vel si ipsi predicta mesuagia et terram non sustenta-
verunt vel si illa tenementa vel partem inde alicui quovismodo
dimiserunt, quod ex tunc bene licebit predicto Johanni et
heredibus suis in predicta mesuagium et terram ingredi et
illa retinere absque iniuria vel disseysina predictis Ricardo
[etc.] inde facienda. Kt predictus Johannes Loveday et
heredes sui [etc. warranty]. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis
testibus. Jacobo de Coudray, Thoma Houles, Waltero Colyns,
et aliis. Data apud Gorynges infesto Annunciacionis beate
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Marie. Anno regni regis Edwardi tercii post conquestum
tricesimo primo.

Seals :  three, all the same, circular, red wax, lion’s face,
illegible.

Endorsed : a feoffament of iij. acres and messuage in Gorynge.
31E. 3.

8. MISCELLANEOUS DEEDS II., 1308—1354.
COXXIII2

Roger Clerk grants to Richard de Wyndhulle de Launton «
messuage etc. in Goring once the property of his father Gilbert.

II. 24. Sciant [etc.] quod ego Rogerus Clericus filius
Gilberti Clerici de Garinges dedi [etc.] Ricardo de Wyndhulle
de Launynton’ et heredibus suis sive assignatis unum mesuagium
cum curtilagio, quod quidem mesuagium et curtilagium dictus
Gilbertus pater Rogeri quondam tenuit in villa de Garinges.
Et unam dimidiam acram terre que iacet in campo qui vocatur
Petinorhtfeld ; inter terram domini de Garinges et Willelmi
Belebouche. Et extendit se ad unum capud super terram
Priorisse de Garinges, et ad aliud capud super terram Johannis
le Warde. Habenda et tenenda predicta mesuagium cum
curtilagio et dimidiam acram terre cum pertinenciis suis dicto
Ricardo et heredibus suis vel assignatis, libere, quiete, bene et
in pace, et imperpetuum. Reddendo inde et faciendo capitali-
bus dominis [etc.]. Et ego dictus Rogerus et heredes mei vel
assignati [etc. warranty]. Prott hac donacione, concessione,
et warantizacione dedit mihi predictus Ricardus triginta tres
solidos et quatuor denarios sterlingorum pre manibus. Et ut
hec donacio [ete.] firma et stabilis imperpetuum perseveret hanc
presentem cartam sigillo meo confirmavi. Hiis testibus.
Willelmo Loveday, Hugone Druval, Gileberto de Chalcore,
Johanne le Warde, Wilelmo Sweteman, Willelmo Beleboche,
et multis aliis.

Seal : oblong, blackish wax, star, 8’ ROGERI CLERICL.

Endorsed :  Rogerus filius Gilberti Clerici. Garing. Ten.

Baker.
CCXXIV.

19 Oct., 2 Edw. I1., 1308. Richard Neuband grants to William
Loveday, Eleanor his wife, and Joan their daughter, the land
he had in Goring of Geoffrey de la Besche.?

IT. 15.  Sciant [etc.] quod ego Ricardus Neuband dedi [etc.]

! This deed is a few years earlier than its position as now bound up would
scem to indicate. See Nos. 64, 65 and 86.
* Qtherwise G. atte Beche.
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Willelmo Loveday et Elyanore uxori sue et Johanne filie
eorum et heredibus ipsius Johanne de corpore suo legitime pro-
creatis totam illam terram quam habui de dono Galfridi de
la Besche cum omnibus suis pertinenciis in villa de Garingg’.
Et si continggat predictam Johannam mori sine heredibus [etc.]
volo quod predicta terra cum omnibus suis pertinenciis integre
revertatur sine aliquo retenemento predicto Willelmo Loveday
et Elyanore uxori sue et heredibus suis vel assignatis inper-
petuum. Habendam et tenendam predictam terram cum
omnibus suis ut predictum est pertinenciis dicto Willelmo et
Elianore uxori sue et Johanne filie eorum et heredibus ipsius
Johanne de corpore suo legitime procreatis. Kt eciam heredibus
ipsius Willelmi et Elyanore predicte si continggat predictam
Johannam filiam eorum sine heredibus moriut predictum est de
corpore suo legitime procreatis, libere, quiete, bene et in pace,
integre, hereditarie inperpetuum. Reddendo inde capitalibus
dominis illius feodi [etc.]. Et ego predictus Ricardus Neuband
et heredes mei [etc. warranty]. Et ut hec mea donacio [ete.]
rata et stabilis permaneat inperpetuum hanc presentem cartam
meam sigilli mei inprescione roboravi. —Hiis testibus. Johanne
Loveday, Johanne Marmyon, Willelmo ate Dene, Willelmo de
Wodecote, Henrico de Cliftone, et multis aliis. Dat. apud
Garingges incrastino sancti Luce evangeliste. Anno regni
regis Edwardi filii regis Edwardi secundo.

Seal : circular, black wax, lamb and flag. ECCE AGNUS
DEL

Endorsed : De terra Beches quondam Neuband.

CCXXV.

4 May, 8 Edw. 11., 1315. Gilbert de Chalcore grants to William
Lamwal (or Launval) a messuage with curtilage at Elvenden. On
mortgage.

II. 37. Die dominica proxima ante festum sancti Johannis
ante portam Latinam anno regni regis Edwardi filii regis
Edwardi octavo, convenit inter Gilebertum de Chalkore ex
parte una, et Willelmum Lamval ex altera, videlicet, quod
predictus Gilebertus tradidit, concessit, et ad firmam dimisit
predicto Waltero et suis assignatis, unum messuagium cum
curtilagio adiacente in Elvindene a die confeccionis presencium,
usque ad festum Apostolorum Philippi et Jacobi proxime
sequens post confeccionem presencium sub hac forma, quod si
predictus Gilebertus, predicto Willelmo vel eius attornato hoc
scriptum deferenti quinque solidos sterlingorum in ecclesia
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parochiali de Garynges plene persolverit, ex tunc predictum
mesuagium cum curtilagio adiacente et cum omnibus suis
pertinenciis integre revertent predicto Gileberto et heredibus suis
et assignatis absque contradictione sive impedimento quorum-
cumque. Et si contingat dictum Gilebertum in solucione
dicte pecunie predictis die et loco in parte vel in toto deficere :
ex tunc predictum mesuagium cum curtilagio adiacente et
cum omnibus suis pertinenciis integre remanebunt predicto
Willelmo, heredibus suis, et suis assignatis per servicia capitali-
bus dominis feodi illius inde debita, absque contradiccione sive
impedimento dicti Gileberti et heredum suorum vel aliorum
quorumcumque. Et predictus Gilebertus fatetur se et heredes
suos et assignatos penitus inde fore exclusos per presentes.
Insuper si contingat dictum Gilebertum dictum mesuagium
cum curtilagio adiacente et cum omnibus suis pertinenciis
alicui infra terminum prenominatum aliquo modo alienare,
obligat se, heredes suos et executores suos in quadraginta
solidis sterlingorum dicto Willelmo et suis assignatis solvendis
absque strepitu iudiciali. In cuius rei testimonium partes
alternatim sigilla sua huic scripto indentato apposuerunt.
Dat. apud Garynges, anno et die supradictis. Hiis testibus.
Willelmo Loveday, Johanne Loveday, Henrico de Cliftone,
Johanne Ruel, Waltero Roberd, Waltero Wade, Willelmo
Sweteman, et aliis.
Seal : circular, plain wax, head. CAPVD . . . [?].
Endorsed : Elvend’.

CCXXVL

18 Oct., 15 Edw. I1., 1321. Cristine, daughter of Alice Belebouche
grants to Robert Warner a messuage in Goring between those of
Alice the Nurse and Alice mother of the grantor.t

II. 58.  Sciant [ete.] quod ego Cristina filia Alicie Beleboche
de Garyngg’ dedi [etc.] Roberto filio Nicholai dicti Warner de
Garyngg’ unum mesuagium cum curtillagio, quod situm est
inter mesuagium quondam Alicie Nutricis ex parte orientali
et terram quondam Alicie matris mee ex parte occidentali.
Habendum et tenendum predictum mesuagium cum curtillagio
et cum suis pertinenciis predicto Roberto et heredibus suis
vel suis assignatis. De capitalibus dominis feodi illius, libere,
quiete, bene, et inbona pace, iure hereditario, imperpetuum.
Reddendo inde annuatim dictis capitalibus dominis [ete.]

1 See No. 51.
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Et ego vero predicta Cristina et heredes mei [etc. warranty].
In cuius rei [ete. sealing]. Hiis testibus. Johanne Loveday,
Galfrido de Lauynton’, Galfrido ate Beche, Johanne Reel,
Henrico Reel, Henrico Clyftone, Waltero Wade, et aliis.
Data apud Garyngg’ die dominica in festo sancti Luce ewan-
geliste, anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi quinto
decimo.
Seal : fragment, plain wax.

CCXXVII.

20 Dec., 20 Edw. I1., 1326.  Eleanor, widow of Willvam Loveday,
grants to John atte Beche the land called * Langmeresforlong’,
¢ Catteputtesleye’ etc. in Goring.

I1.67. Sciant [etc.] quod ego Elianora que fuit uxor Willelmi
Loveday in propria! viduetate mea et legia potestate dedi [etc.]
Johanni atte Beche filio Rogeri atte Beche totam illam terram
que vocatur Langemeresforlong’, Cateputtesleye et bruieram
que vocatur Coppedelynche in campo de Garyngges, que terra
se extendit versus orientem inter terram quondam Hugonis
Dureval ex parte una ; et terram Willelmi Launval quondam
priorisse de Garyngges ex parte occidentali. Habendam et
tenendam totam predictam terram cum omnibus suis pertin-
enciis de capitalibus dominis illius feodi predicto Johanni et
heredibus suis libere, quiete, bene, in pace, iure hereditario
imperpetuum. Reddendo inde annuatim capitalibus dominis
illius feodi servicia inde debita et de iure consueta. Kt ego
vero Elianora predicta et heredes mei [etc. warranty]. Pro
hac autem donacione [etc.] dedit michi predictus Johannes
quandam summam pecunie in gersuma. Ut hec mea donacio
[ete.] sit rata et stabilis et imperpetuum permaneat presentem
cartam sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus.
Nicholao de Hountercumbe, Galfrido de la Beche, Johanne
atte Garstone, Benedicto le Knglissche, Johanne Sundy,
Willelmo Launval, Waltero Dammory, et multis aliis. Data
apud Garingges die Sabbati in vigilia sancti Thome Apostoli.
Anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi vicesimo.

Seal : circular, brown wax, illegible.

Endorsed : Carta Alianore nuper uxor Willelmi Loveday
facta Johanni atte Beche filii Rogeri, de Longmerforlong,
Cateputtesleigh et Coppedlynch.

1For pura.
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CCXXVIIIL

24 July, 15 Edw. 111., 1341. John atte Beche and John Sundy.
Conditions of a mortgage on land called * Cateputtesleye’ in
Goring.

ITI. 27. Hec indentura testatur quod licet Johannes atte
Beche de Appelhaungre feoffavit Johannem Sundy cum uno
crofto vocato Cateputtesleye in Goryngges iacente iuxta terram
Johannis Loveday vocatam Estfeld prout in quadam carta
eidem Johanni Sundy confecta per quam plenam seisinam
recepit plenius continetur. Tamen vult et concedit dictus
Johannes Sundy pro se et heredibus et executoribus suis quod
si idem Johannes atte Beche heredes vel assignati sui solverit
vel solverint eidem Johanni Sundy aut suo certo attornato apud
Garyngg’ in festum Annunciacionis beate Marie proxime
futurum post datum presencium, quadraginta solidos argenti
et in predictum festum Annunciacionis beate Marie tunc prox-
ime sequens quadraginta solidos argenti extunc predicta
carta cum seysina pro nulla habeatur set per presentes sit
inanita totaliter cum effectu. Et eciam predictus Johannes
atte Beche vult et concedit pro se et heredibus suis quod si
non, solverit eidem Johanni Sundy aut suo certo attornato ad
dies et locum ut supra distinguimus predictos quadraginta
solidos argenti et quadraginta solidos argenti, quod ex tunc
predicta carta feoffamenti cum seisina stet in suo robore per-
petuato cum effectu. In cuius rei testimonium huic indenture
predicte partes sigilla sua alternatim apposuerunt. Hiis
testibus. Johanne Loveday, Radulpho de Hawe, Henrico
Reel seniore, Nicholao Passelewe, Thoma de Oturbourn’, et
aliis. Dat. apud Garyngges die Martis in vigilia sancti Jacobi
Apostoli, anno regni regis Edwardi tercii post conquestum
quinto decimo.

Seal : oval, red wax, a cat, illegible.

CCXXIX.

23 May, 8 Edw. 111., 1334. Nicholas Ramvalt grants to Ralph
Holme a messuage, late Roger Sparrow’s, in Goring.

II1. 6. Sciant [etc.] quod ego Nicholaus Ramvalt de Hawe
dedi [etc.] Radulfo clerico, filio Rogeri ate Holme de Bastuldene
unum messuagium quod Rogerus Sparewe aliquando tenuit
cum curtilagio, gardino et cum tribus croftis terre arabilis
predicto messuagio coadiacentibus et cum vivis haiis ad dictas
croftas pertinentibus, quod quidem messuagium, curtilagium,
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gardinum, et tres croftas' predicto messuagio *coadiacentibus
et? cum vivis haiis ad dictas croftas pertinentibus iacent apud
Hawe? in parochia de Garrynges inter messuagium Johannis ate
Hawe ex utraque parte. Habendum et tenendum predictum
messuagium [ete.] predicto Radulfo heredibus et assignatis
suis, libere, bene et in pace imperpetuum. De capitali
domino [etc.]. Reddendo inde annuatim michi predicto
Nicholao, heredibus meis vel meis assignatis viginti solidos
sterlingorum bone et legalis monete ad duos anni terminos,
videlicet ad festum sancti Michaelis Archangeli decem solidos
et ad festum Annunciacionis beate Marie virginis decem solidos
per equales porciones. Pro hac autem donacione [et] con-
firmacione dedit mihi prefatus Radulphus dimidiam marcam
argenti pre manibus. Kt ego vero predictus Nicholaus, heredes
mei vel mei assignati predictum messuagium [ete.] predicto
Radulfo heredibus et assignatis suis contra omnes mortales
warantizabimus imperpetuum. In cuius rei [etc. sealing].
Radulfo ate Hawe, Henrico Le Roel, Johanne ate Hawe,
Roberto Lockes, Johanne Le Roel, et aliis multis. Dat. apud
Hawe die Lune post festum Sancte Trinitatis. Anno regni
regis Edwardi tercii a conquestu octavo.

CCXXX.

24 Jun., 10 Edw. I11., 1336. John Belebouche grants to Thomas
Noreys and Agnes his wife an acre of arable land in the South
field at Goring.

III. 11. Sciant [etc.] quod ego Johannes Belebouche de
Goryngg’ junior dedi [etc.] Thome Norays de eadem et Agneti
uxori sue unam acram terre arrabilis cum pertinenciis iacentem
in campo australi de Goryngg’ inter terram Ricardi Ricongay
ex parte orientali et viam que ducit de Goryngg’ versus
Gathamton ex parte occidentali. Habendam et tenendam
predictam acram terre arrabilis cum pertinenciis predictis
Thome et Agneti et heredibus ipsius Thome et eorum assignatis,
libere, quiete, bene, et in bona pace, de capitali domino [etc.]
Et ego predictus Johannes et heredes mei [etc. warranty].
In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Johanne le Hurt,
Willelmo le Fysschere, Ricardo Rycongay, Johanne Pyrot,
Roberto Colyns, et aliis. Dat. apud Goryngg’ die Jovis in

1 For crofte. 2_2 coadjacentes.
3 There is a place called Hawe farm near Cane End.
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festo sancti Johannis Baptiste. Anno regni regis Edwardi
tercii post conquestum decimo.
Seal : oblong, red wax, man’s head within interlaced border.
Endorsed : Goringe.

CCXXXI.

16 Nov., 14 Edw. III., 1340. Agreement between Thomas
Noreys and William Skinner concerning a lease of an acre of land
m Goring.

III. 22.  Hec indentura inter Thomam le Noreys de Garyng’
ex parte una et Willelmum le Skynnere de eadem ex parte altera
facta testatur quod licet predictus Thomas per cartam suam
predictum Willelmum feoffaverit de una acra terre cum
pertinenciis in Garyng’ prout in dicta carta plenius continetur,
vult tamen et concedit supradictus Willelmus pro se, heredibus,
assignatis seu executoribus suis quod predicta acra terre cum
pertinenciis post terminum duodecem annorum plene com-
pletorum post datum confeccionis presencium predicto Thome
le Noreys, heredibus et assignatis suis integre revertatur et
remaneat imperpetuum, sine aliqua contradiccione supradicti
Willelmi aut heredum suorum vel alterius cuiuscumque. Bt
quod carta predicta in quorumcumque manus deveniat pro
nulla habeatur, set penitus cassetur nec stet in suo robore. Kt
si forte predictus Willelmus vel heredes sui predictam acram
terre aut partem ultra terminum duodecem annorum plenarie
completorum post datum confeccionis presencium ut est
dictum tenere voluerit quod tunc reddant per annum prefato
Thome et heredibus suis pro predicta acra terre viginti solidos.
In cuius rei testimonium huic scripto indentato sigilla sua
alternatim apposuerunt. Hiis testibus. Johanne Loveday,
Johanne Osebern, Waltero de Overescombe, Willelmo Barfot,
Johanne le Hert, Ricardo Riconiay et Henrico de Clifton’.
Dat. apud Garynges die Jovis proxima post festum sancti
Martini. Anno regni regis Edwardi tercii post conquestum
quarto decimo.

Seal : circular, red wax, lamb and flag. 4 ECCE AGNUS
DEI.

CCXXXII.

25 July, 12 Edw. 111., 1338. John de Mohun, confirms to
Walter Goldhord his father’s quitclaim to certain services from the
lands in Streatley called Knarres and Goldhordsland.

III. 17. Noverint universi me Johannem de Mohon dominum
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de Stretlee inspexisse scriptum domini Johannis Mohon patris!
mei, domini de Stretlee in hac verba. Omnibus Christi fidelibus
ad quos presens scriptum pervenerit Johannes de Mohon
dominus de Stretlee salutem in domino sempiternam. Noverit
universitas vestra me remisisse [etc.] Waltero Goldhord de
Stretlee heredibus suis et assignatis pro servicio suo michi
impenso omnes ac omnimodas consuetudines et servicia que
vel quas michi aut antecessoribus meis reddere vel facere
debuit vel consuevit pro terris et tenementis que de me tenet
in villa de Stretlee, Abovedoune et Benethedoune et que vocan-
tur Knarres et Goldhordeslond, salvis michi et heredibus meis
octo solidis sterlingorum ad quatuor anni terminos principales
equaliter reddendis, et una libra piperis ad festum Annuncia-
cionis beate Marie virginis in Marcio pro omnibus aliis serviciis
secularibus et demandis. Ita quod nec ego predictus Johannes
de Mohon nec heredes mei [etc.]. In cuius rei [ete. sealing].
Hiis testibus. Milone de Stapilton,? Henrico de Glastenbur’
militibus, Philippo de la Bache,® Johanne de la Croiz, Willelmo
Oseborn’, Simone de Cutynden, Petro Frewyn, et aliis. Dat.
apud Stretlee die Jovis in septimana Pasche anno regni regis
Edwardi filii regis Henrici tricesimo primo. [9Apr., 31 Edw. 1.,
1303.] Quod quidem factum et scriptum quiete clamancie
predictum ratifico et in omnibus confirmo pro me et heredibus
meis vel meis assignatis ut predictum est imperpetuum. Kt
in super noveritis me concessisse, remisisse [etc.] predicto
Waltero et heredibus suis vel suis assignatis totum ius et
clameum quod habui vel aliquo modo habere potero in omnibus
consuetudinibus et serviciis predictis de predictis terris et
tenementis ipsius Walteri exeuntibus vel emergentibus in
villa predicta. Salvis mihi et heredibus meis octo solidis
an[n]ui redditus et una libra piperis reddendis ut est dictum pro
omnibus aliis serviciis et demandis. In cuius rei [etc. sealing].
Hiis testibus. Petro Botyler,* Domino de Basleden, Waltero
Oseborn, Petro Cutynden, Benedicto de Overscombe, Petro
Frewyn, Jordano de Parvecote, et aliis. Dat. apud Stretlee

1 The Sir John de Mohun who was lord of Streatley in 1303 was grand-
father of the Sir John who makes this grant. See Introduction.